

How About ApS

Kirkestien 4
8800 Viborg
CVR-nr. 33773412

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent

Navn: Heine Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

How About ApS
Kirkestien 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 33773412

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Heine Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bar-aktivitet i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 651 t.kr. mod et overskud på 161 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.463.315	1.984.679
Personaleomkostninger	1	(1.550.490)	(1.606.611)
Af- og nedskrivninger		<u>(115.282)</u>	<u>(146.810)</u>
Driftsresultat		797.543	231.258
Andre finansielle indtægter	2	31.870	34.652
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.798)</u>	<u>(45.675)</u>
Resultat før skat		809.615	220.235
Skat af årets resultat	4	<u>(158.124)</u>	<u>(58.788)</u>
Årets resultat		<u>651.491</u>	<u>161.447</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		651.491	55.353
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	53.911
Overført resultat		<u>0</u>	<u>52.183</u>
		<u>651.491</u>	<u>161.447</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.299	56.841
Indretning af lejede lokaler		47.663	75.026
Materielle anlægsaktiver	5	100.962	131.867
Deposita		90.720	90.720
Finansielle anlægsaktiver		90.720	90.720
Anlægsaktiver		191.682	222.587
Råvarer og hjælpematerialer		73.343	79.636
Varebeholdninger		73.343	79.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.094	4.573
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		797.644	808.557
Udskudt skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		60.921	12.562
Tilgodehavender		902.659	825.692
Likvide beholdninger		470.471	69.900
Omsætningsaktiver		1.446.473	975.228
Aktiver		1.638.155	1.197.815

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		651.491	55.353
Egenkapital		731.491	135.353
Udskudt skat		0	26.200
Hensatte forpligtelser		0	26.200
Bankgæld		0	596.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.084	82.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.394	0
Gæld til associerede virksomheder		201.800	144.090
Skyldig selskabsskat		192.324	42.204
Anden gæld		331.062	171.098
Kortfristede gældsforpligtelser		906.664	1.036.262
Gældsforpligtelser		906.664	1.036.262
Passiver		1.638.155	1.197.815
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	55.353	135.353
Udbetalt ordinært udbytte	0	(55.353)	(55.353)
Årets resultat	0	651.491	651.491
Egenkapital ultimo	80.000	651.491	731.491

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.418.850	1.529.224
Pensioner	56.684	53.803
Andre omkostninger til social sikring	74.956	23.584
	1.550.490	1.606.611
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.870	13.844
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	20.808
	31.870	34.652
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	190	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7.256	5.542
Renteomkostninger i øvrigt	12.352	40.133
	19.798	45.675
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	192.324	42.204
Ændring af udskudt skat	(34.200)	16.584
	158.124	58.788

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	263.203	462.092
Tilgange	33.415	50.962
Afgange	(1.599)	0
Kostpris ultimo	295.019	513.054
Af- og nedskrivninger primo	(206.362)	(387.066)
Årets afskrivninger	(36.957)	(78.325)
Tilbageførsel ved afgang	1.599	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(241.720)	(465.391)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.299	47.663

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peclat ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
